
Z Á P I S – 12 

Schůze územní skupiny č. 8 - dne 13. 2. 2024 

Přítomni: Jan Kadlec, Petr Ptáčková, Marek Šmída, Kateřina Landová, Jan Janoušek, Markéta 

Sadovská, Zeněk Lanz, Vladimíra Hrušková 

Omluveni: Jiří Vraj, Jan Mašek, Martin Novotný, Martin Kolář 

Hosté: Petr Skála, Jan Kabele 

Program: 

1. Uvítání členů a hostů 

2. Zpráva ze schůze Územní komise (leden, únor) 

3. Zpráva z jednání s ředitelem SD P. Šindelářem – P. Ptáčková 

4. Info o particip. rozp. 

5. Info – ukliďme Česko -  https://www.uklidmecesko.cz/  

6. Info – akce Sousedů…. 

7. Nové podněty 

8. Diskuse 

9. Termín další schůze 

 

1. Schůzi zahájila předsedkyně skupiny V. Hrušková. Přivítala přítomné členy a hosty. 

2. Územní komise v těchto dvou měsících neřešila nic co se týká Hav. Kol. 

3. Petra Ptáčková informovala o jednání s P. Šindelářem – dostala vizuál, se který seznámila 

členy skupiny.  Schůzky se zúčastnil i architekni, kteří návrhy zpracovávali, informovali 

přítomné – co a proč vytvořili. Byl zmíněn požadavek, aby tito architekti měli dohled nad 

realizací a aby i další věci v tétou souvistosti se řešili s nimi, aby vše bylo v souladu – 

oplocení, lavice…. 

4. Info o paticip. rozpočtu – realizace bude na jaře. 

5. Ukliďme česko – info o registraci -  https://www.uklidmecesko.cz/ a výdeji ochranných pomůcek 

na magistrátu – SVS nebo na webu lze obj. balíček. 

6. Členové spolku Sousedé… informovali o masopustní akci - splutí Mlýnské stoky. 

7. Opětovný podnět – popelnice, uklid, rozdělneí žáků do ZŠ – Dukelská Matice školské 

8. Diskuse probíhala průběžně. 

9. Termín další schůzky – 19. 3. 2024  

          Zapsala: Vl. Hrušková 

          V Českých Budějovicích dne 13. 2 . 2024 

https://www.uklidmecesko.cz/
https://www.uklidmecesko.cz/

